Проект
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                №
Великий Новгород
О внесении изменений в
Положение об Общественном
Совете Администрации
Новгородского муниципального
Района, утвержденного постановлением
Администрацией Новгородского
муниципального района от 30.11.2012 № 914
 В соответствии с Уставом муниципального образования Новгородский муниципальный район Администрация Новгородского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в положение об Общественном Совете Администрации Новгородского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Новгородского муниципального района от 30.11.2012 № 914 «Об Общественном Совете Администрации Новгородского муниципального района» (далее – Положение):
 часть 1 статьи 2 главы I Положения изложить в  следующей редакции:

«1. Совет создается в целях развития институтов гражданского общества, демократических принципов функционирования органов местного самоуправления района, обеспечения взаимодействия граждан и их объединений с органами местного самоуправления района для достижения согласованных решений по наиболее важным для населения района вопросам экономического и социального развития, укрепления правопорядка и безопасности, защиты основных прав и свобод человека и гражданина, сохранения традиционных российских духовно-нравственных ценностей, культуры и исторической памяти».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Новгородского муниципального района «Официальный вестник Новгородского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Новгородского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района                                                    А.А. Дементьев
Согласовано:

                                                                                                                       Т.Е. Федорова
                                                                                                                    О.В. Михайлова
                                                                                                                      Н.Е. Васильева

Проект опубликован на сайте с __________по __________ 2024 года, замечаний к проекту не поступило ______________ «___» ___________ 2024 г.

Разработчиком проекта коррупциогенных факторов не выявлено: _____________________________________________________________

            (подпись)

                        (расшифровка)

       (дата)

Правовым управлением коррупциогенных факторов не выявлено:

    ___________________________________________________________

         (подпись)

                     (расшифровка)

                      (дата)

Ефимова Лариса Владимировна

Рассыл: 1 дело, кмс, сайт, вестник, прокуратура

02.08.2024